


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: Logo SPŠD Plzeň]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ, PLZEŇ
		

				

				
				
						
					Škola Karlovarská
	kontakt Karlovarská
	rozvrh hodin Karlovarská
	suplování Karlovarská
	bakaláři Karlovarská
	objednání stravy
	outlook 365
	moodle



	Škola Křimice
	kontakt Křimice
	rozvrh hodin Křimice
	suplování Křimice
	bakaláři Křimice
	objednání stravy
	outlook 365



	Domovy mládeže
	základní informace DM
	kontakt DM
	vnitřní řád DM
	zájmová činnost DM
	akce domovů mládeže




			
					
						Menu
		

					
					Škola Karlovarská
	kontakt Karlovarská
	rozvrh hodin Karlovarská
	suplování Karlovarská
	bakaláři Karlovarská
	objednání stravy
	outlook 365
	moodle



	Škola Křimice
	kontakt Křimice
	rozvrh hodin Křimice
	suplování Křimice
	bakaláři Křimice
	objednání stravy
	outlook 365



	Domovy mládeže
	základní informace DM
	kontakt DM
	vnitřní řád DM
	zájmová činnost DM
	akce domovů mládeže




			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
									
				Search

									
												Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Úvod
	Škola
	Kontakty
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Historie školy
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Projekty
	Školní akce
		Soutěže
	Charitativní projekty



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
		Akce EVVO
	Základní informace EVVO



	Office 365 pro žáky a učitele



	Žák
	Rozvrh hodin
		Rozvrh hodin Karlovarská
	Rozvrh hodin Křimice



	Suplování
		Suplování Karlovarská
	Suplování Křimice



	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Rozmístění kabinetů a tříd
		Rozmístění kabinetů a tříd – KARLOVARSKÁ
	Rozmístění kabinetů – KŘIMICE



	Konzultační hodiny učitelů
		Konzultační hodiny učitelů – KARLOVARSKÁ
	Konzultační hodiny učitelů – KŘIMICE
	Konzultační hodiny učitelů – Křimice



	Maturitní zkoušky
		Maturitní zkoušky Karlovarská
	Maturitní zkoušky Křimice



	Závěrečné zkoušky
	Výukové materiály
	Práce pro absolventy
	Autoškola
	Jazyková příprava cizinců
	Fiktivní firmy
		Pozvánka na veletrh fiktivních firem
	Kontakty na fiktivní firmy
	Veletrhy fiktivních firem



	Výchovná poradkyně
	Jídelna
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Uchazeč
	Informace pro 1. ročníky 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
	Den otevřených dveří
	Proč jít k nám
	Přehled oborů a zaměření
		Autotronik
	Dopravní prostředky
	Provoz a ekonomika dopravy – Drážní a městská doprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Komplexní logistika
	Provoz a ekonomika dopravy – Bezpilotní systémy (Drony)
	Provoz a ekonomika dopravy – Vnitrostátní a mezinárodní autodoprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Manažer dopravy
	Požární ochrana
	Ekologie
	Čalouník
	Autoelektrikář
	Autolakýrník
	Karosář (Autoklempíř)
	Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
	Podnikání



	Přijímací řízení
		Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KARLOVARSKÁ
	Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KŘIMICE
	Informace k přihláškám – Karlovarská 99
	Kritéria přijímacího řízení – 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy
	Kritéria přijímacího řízení – 23-45-M/01 Dopravní prostředky
	Kritéria přijímacího řízení – 39-08-M/01 Požární ochrana
	Kritéria přijímacího řízení – 39-41-L/01 Autotronik
	Kritéria přijímacího řízení – 64-41-L/51 Podnikání (nástavba)
	Kritéria přijímacího řízení – 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel
	Kritéria přijímacího řízení – 26-57-H/01 Autoelektrikář
	Kritéria přijímacího řízení – 23-61-H/01 Autolakýrník
	Kritéria přijímacího řízení – 23-55-H/02 Karosář
	Přijímačky 2024
	Algoritmus rozřazování uchazečů
	Maximální počty přijímaných žáků ve školním roce 2024/2025
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KŘIMICE
	Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024
	Kritéria přijímacího řízení – s výučním listem
	Kritéria přijímacího řízení – nástavba
	Výsledky přijímacího řízení
	Dokumenty k přijímacímu řízení



	Časté dotazy k přijímacímu řízení
	Praktická výuka
	Stipendijní programy
	Autoškola
	Stravování
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Rodič
	Bakaláři Karlovarská
	Bakaláři Křimice
	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Dokumenty
	Domovy mládeže



	Veřejnost
	Ubytování
	Stravování
		Informace o stravování pro veřejnost
	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Pronájmy
		Společenský sál Karlovarská
	Učebna Karlovarská
	Salonek Karlovarská
	Zasedací místnost EO Karlovarská
	Učebna, aula Křimice
	Tělocvična – velká
	Tělocvična – malá
	Tělocvična – Křimice



	Semináře a kurzy
	Opravy vozidel, měření emisí a příprava na STK



	Kontakty
	Dokumenty
	Aktuálně

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Škola
	Kontakty
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Historie školy
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Projekty
	Školní akce
		Soutěže
	Charitativní projekty



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
		Akce EVVO
	Základní informace EVVO



	Office 365 pro žáky a učitele



	Žák
	Rozvrh hodin
		Rozvrh hodin Karlovarská
	Rozvrh hodin Křimice



	Suplování
		Suplování Karlovarská
	Suplování Křimice



	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Rozmístění kabinetů a tříd
		Rozmístění kabinetů a tříd – KARLOVARSKÁ
	Rozmístění kabinetů – KŘIMICE



	Konzultační hodiny učitelů
		Konzultační hodiny učitelů – KARLOVARSKÁ
	Konzultační hodiny učitelů – KŘIMICE
	Konzultační hodiny učitelů – Křimice



	Maturitní zkoušky
		Maturitní zkoušky Karlovarská
	Maturitní zkoušky Křimice



	Závěrečné zkoušky
	Výukové materiály
	Práce pro absolventy
	Autoškola
	Jazyková příprava cizinců
	Fiktivní firmy
		Pozvánka na veletrh fiktivních firem
	Kontakty na fiktivní firmy
	Veletrhy fiktivních firem



	Výchovná poradkyně
	Jídelna
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Uchazeč
	Informace pro 1. ročníky 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
	Den otevřených dveří
	Proč jít k nám
	Přehled oborů a zaměření
		Autotronik
	Dopravní prostředky
	Provoz a ekonomika dopravy – Drážní a městská doprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Komplexní logistika
	Provoz a ekonomika dopravy – Bezpilotní systémy (Drony)
	Provoz a ekonomika dopravy – Vnitrostátní a mezinárodní autodoprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Manažer dopravy
	Požární ochrana
	Ekologie
	Čalouník
	Autoelektrikář
	Autolakýrník
	Karosář (Autoklempíř)
	Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
	Podnikání



	Přijímací řízení
		Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KARLOVARSKÁ
	Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KŘIMICE
	Informace k přihláškám – Karlovarská 99
	Kritéria přijímacího řízení – 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy
	Kritéria přijímacího řízení – 23-45-M/01 Dopravní prostředky
	Kritéria přijímacího řízení – 39-08-M/01 Požární ochrana
	Kritéria přijímacího řízení – 39-41-L/01 Autotronik
	Kritéria přijímacího řízení – 64-41-L/51 Podnikání (nástavba)
	Kritéria přijímacího řízení – 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel
	Kritéria přijímacího řízení – 26-57-H/01 Autoelektrikář
	Kritéria přijímacího řízení – 23-61-H/01 Autolakýrník
	Kritéria přijímacího řízení – 23-55-H/02 Karosář
	Přijímačky 2024
	Algoritmus rozřazování uchazečů
	Maximální počty přijímaných žáků ve školním roce 2024/2025
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KŘIMICE
	Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024
	Kritéria přijímacího řízení – s výučním listem
	Kritéria přijímacího řízení – nástavba
	Výsledky přijímacího řízení
	Dokumenty k přijímacímu řízení



	Časté dotazy k přijímacímu řízení
	Praktická výuka
	Stipendijní programy
	Autoškola
	Stravování
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Rodič
	Bakaláři Karlovarská
	Bakaláři Křimice
	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Dokumenty
	Domovy mládeže



	Veřejnost
	Ubytování
	Stravování
		Informace o stravování pro veřejnost
	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Pronájmy
		Společenský sál Karlovarská
	Učebna Karlovarská
	Salonek Karlovarská
	Zasedací místnost EO Karlovarská
	Učebna, aula Křimice
	Tělocvična – velká
	Tělocvična – malá
	Tělocvična – Křimice



	Semináře a kurzy
	Opravy vozidel, měření emisí a příprava na STK



	Kontakty
	Dokumenty
	Aktuálně

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
			[image: Logo SPŠD Plzeň]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ, PLZEŇ
		

				

					

		

				
			
								
				
					
									
				Search

									
												Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Karlovarská
	Kontakt Karlovarská
	Rozvrh hodin Karlovarská
	Suplování Karlovarská
	Bakaláři Karlovarská
	Objednání stravy
	Outlook 365
	Moodle



	Křimice
	Kontakt Křimice
	Rozvrh hodin Křimice
	Suplování Křimice
	Bakaláři Křimice
	Objednání stravy
	Outlook 365



	DM
	Základní informace DM
	Kontakt DM
	Vnitřní řád DM
	Zájmová činnost DM
	Akce domovů mládeže




			
						
					Karlovarská
	Kontakt Karlovarská
	Rozvrh hodin Karlovarská
	Suplování Karlovarská
	Bakaláři Karlovarská
	Objednání stravy
	Outlook 365
	Moodle



	Křimice
	Kontakt Křimice
	Rozvrh hodin Křimice
	Suplování Křimice
	Bakaláři Křimice
	Objednání stravy
	Outlook 365



	DM
	Základní informace DM
	Kontakt DM
	Vnitřní řád DM
	Zájmová činnost DM
	Akce domovů mládeže




			
				

				

				
				
						
					Úvod
	Škola
	Kontakty
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Historie školy
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Projekty
	Školní akce
		Soutěže
	Charitativní projekty



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
		Akce EVVO
	Základní informace EVVO



	Office 365 pro žáky a učitele



	Žák
	Rozvrh hodin
		Rozvrh hodin Karlovarská
	Rozvrh hodin Křimice



	Suplování
		Suplování Karlovarská
	Suplování Křimice



	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Rozmístění kabinetů a tříd
		Rozmístění kabinetů a tříd – KARLOVARSKÁ
	Rozmístění kabinetů – KŘIMICE



	Konzultační hodiny učitelů
		Konzultační hodiny učitelů – KARLOVARSKÁ
	Konzultační hodiny učitelů – KŘIMICE
	Konzultační hodiny učitelů – Křimice



	Maturitní zkoušky
		Maturitní zkoušky Karlovarská
	Maturitní zkoušky Křimice



	Závěrečné zkoušky
	Výukové materiály
	Práce pro absolventy
	Autoškola
	Jazyková příprava cizinců
	Fiktivní firmy
		Pozvánka na veletrh fiktivních firem
	Kontakty na fiktivní firmy
	Veletrhy fiktivních firem



	Výchovná poradkyně
	Jídelna
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Uchazeč
	Informace pro 1. ročníky 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
	Den otevřených dveří
	Proč jít k nám
	Přehled oborů a zaměření
		Autotronik
	Dopravní prostředky
	Provoz a ekonomika dopravy – Drážní a městská doprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Komplexní logistika
	Provoz a ekonomika dopravy – Bezpilotní systémy (Drony)
	Provoz a ekonomika dopravy – Vnitrostátní a mezinárodní autodoprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Manažer dopravy
	Požární ochrana
	Ekologie
	Čalouník
	Autoelektrikář
	Autolakýrník
	Karosář (Autoklempíř)
	Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
	Podnikání



	Přijímací řízení
		Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KARLOVARSKÁ
	Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KŘIMICE
	Informace k přihláškám – Karlovarská 99
	Kritéria přijímacího řízení – 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy
	Kritéria přijímacího řízení – 23-45-M/01 Dopravní prostředky
	Kritéria přijímacího řízení – 39-08-M/01 Požární ochrana
	Kritéria přijímacího řízení – 39-41-L/01 Autotronik
	Kritéria přijímacího řízení – 64-41-L/51 Podnikání (nástavba)
	Kritéria přijímacího řízení – 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel
	Kritéria přijímacího řízení – 26-57-H/01 Autoelektrikář
	Kritéria přijímacího řízení – 23-61-H/01 Autolakýrník
	Kritéria přijímacího řízení – 23-55-H/02 Karosář
	Přijímačky 2024
	Algoritmus rozřazování uchazečů
	Maximální počty přijímaných žáků ve školním roce 2024/2025
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KŘIMICE
	Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024
	Kritéria přijímacího řízení – s výučním listem
	Kritéria přijímacího řízení – nástavba
	Výsledky přijímacího řízení
	Dokumenty k přijímacímu řízení



	Časté dotazy k přijímacímu řízení
	Praktická výuka
	Stipendijní programy
	Autoškola
	Stravování
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Rodič
	Bakaláři Karlovarská
	Bakaláři Křimice
	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Dokumenty
	Domovy mládeže



	Veřejnost
	Ubytování
	Stravování
		Informace o stravování pro veřejnost
	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Pronájmy
		Společenský sál Karlovarská
	Učebna Karlovarská
	Salonek Karlovarská
	Zasedací místnost EO Karlovarská
	Učebna, aula Křimice
	Tělocvična – velká
	Tělocvična – malá
	Tělocvična – Křimice



	Semináře a kurzy
	Opravy vozidel, měření emisí a příprava na STK



	Kontakty
	Dokumenty
	Aktuálně

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Škola
	Kontakty
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Historie školy
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Projekty
	Školní akce
		Soutěže
	Charitativní projekty



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
		Akce EVVO
	Základní informace EVVO



	Office 365 pro žáky a učitele



	Žák
	Rozvrh hodin
		Rozvrh hodin Karlovarská
	Rozvrh hodin Křimice



	Suplování
		Suplování Karlovarská
	Suplování Křimice



	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Rozmístění kabinetů a tříd
		Rozmístění kabinetů a tříd – KARLOVARSKÁ
	Rozmístění kabinetů – KŘIMICE



	Konzultační hodiny učitelů
		Konzultační hodiny učitelů – KARLOVARSKÁ
	Konzultační hodiny učitelů – KŘIMICE
	Konzultační hodiny učitelů – Křimice



	Maturitní zkoušky
		Maturitní zkoušky Karlovarská
	Maturitní zkoušky Křimice



	Závěrečné zkoušky
	Výukové materiály
	Práce pro absolventy
	Autoškola
	Jazyková příprava cizinců
	Fiktivní firmy
		Pozvánka na veletrh fiktivních firem
	Kontakty na fiktivní firmy
	Veletrhy fiktivních firem



	Výchovná poradkyně
	Jídelna
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Uchazeč
	Informace pro 1. ročníky 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
	Den otevřených dveří
	Proč jít k nám
	Přehled oborů a zaměření
		Autotronik
	Dopravní prostředky
	Provoz a ekonomika dopravy – Drážní a městská doprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Komplexní logistika
	Provoz a ekonomika dopravy – Bezpilotní systémy (Drony)
	Provoz a ekonomika dopravy – Vnitrostátní a mezinárodní autodoprava
	Provoz a ekonomika dopravy – Manažer dopravy
	Požární ochrana
	Ekologie
	Čalouník
	Autoelektrikář
	Autolakýrník
	Karosář (Autoklempíř)
	Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
	Podnikání



	Přijímací řízení
		Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KARLOVARSKÁ
	Informace k pohovoru k prokázání znalostí českého jazyka – KŘIMICE
	Informace k přihláškám – Karlovarská 99
	Kritéria přijímacího řízení – 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy
	Kritéria přijímacího řízení – 23-45-M/01 Dopravní prostředky
	Kritéria přijímacího řízení – 39-08-M/01 Požární ochrana
	Kritéria přijímacího řízení – 39-41-L/01 Autotronik
	Kritéria přijímacího řízení – 64-41-L/51 Podnikání (nástavba)
	Kritéria přijímacího řízení – 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel
	Kritéria přijímacího řízení – 26-57-H/01 Autoelektrikář
	Kritéria přijímacího řízení – 23-61-H/01 Autolakýrník
	Kritéria přijímacího řízení – 23-55-H/02 Karosář
	Přijímačky 2024
	Algoritmus rozřazování uchazečů
	Maximální počty přijímaných žáků ve školním roce 2024/2025
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KARLOVARSKÁ
	Do vyšších ročníků pro školní rok 2023/2024 – KŘIMICE
	Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024
	Kritéria přijímacího řízení – s výučním listem
	Kritéria přijímacího řízení – nástavba
	Výsledky přijímacího řízení
	Dokumenty k přijímacímu řízení



	Časté dotazy k přijímacímu řízení
	Praktická výuka
	Stipendijní programy
	Autoškola
	Stravování
		Informace o stravování
			Provozní řád



	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Domovy mládeže



	Rodič
	Bakaláři Karlovarská
	Bakaláři Křimice
	Organizace školního roku
		Organizace školního roku – KARLOVARSKÁ
	Organizace školního roku – KŘIMICE



	Dokumenty
	Domovy mládeže



	Veřejnost
	Ubytování
	Stravování
		Informace o stravování pro veřejnost
	Kontakty jídelna
	Informace o úhradách



	Pronájmy
		Společenský sál Karlovarská
	Učebna Karlovarská
	Salonek Karlovarská
	Zasedací místnost EO Karlovarská
	Učebna, aula Křimice
	Tělocvična – velká
	Tělocvična – malá
	Tělocvična – Křimice



	Semináře a kurzy
	Opravy vozidel, měření emisí a příprava na STK



	Kontakty
	Dokumenty
	Aktuálně

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

					

		

				
			
								
				
			Je nám líto,
ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
			Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána. Vyzkoušejte vyhledávání níže...
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
									
				Search

				
				
				
									
													Hledat											
				
							

		

				

				

				
				
							…nebo pokračujte na hlavní stránku.
						

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
									

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Střední průmyslová škola dopravní,
 Plzeň, Karlovarská 99
											
									


				

				

				
				
			Škola Karlovarská
		

				

				
				
						
											

												
													
										371 657 111
											
									
	
											

												
													
										spsdplzen@spsdplzen.cz
											
									


				

				

				
				
			Škola Křimice
		

				

				
				
						
											

												
													
										377 822 310
											
									
	
											

												
													
										krimice@spsdplzen.cz
											
									
	
											

												
													
										schrankaduverykr@spsdplzen.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Rychlé odkazy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Objednávání stravy
											
									
	
											

												
													
										Meteostanice
											
									
	
											

												
													
										Moodle
											
									
	
											

												
													
										Office 365
											
									
	
											

												
													
										Fiktivní firmy
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Ostatní
		

				

				
				
						
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Prohlášení o přístupnosti
											
									
	
											

												
													
										Mapa stránek
											
									
	
											

												
													
										Eduroam
											
									
	
											

												
													
										Vnitřní oznamovací systém
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Copyright © 2024 – Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň						

				

					

		

				
			
								
				
												
											
							[image: Mravenci.cz]								
											
										
									

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				





























		Přeskočit na obsah
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přizpůsobení přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Převést do odstínů šedé								
							
						
														
								
									

Zvýšit kontrast								
							
						
														
								

									

Negative								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
